
左
の
図
が
、
今
回
市
か
ら
説

明
の
あ
っ
た
も
の
で
す
。
定
額

減
税
対
象
者
は
住
民
税
所
得
割

が
令
和
6
年
度
課
税
さ
れ
る
方

（
扶
養
親
族
を
含
む
）
で
す
。

そ
の
方
に
1
人
当
た
り
住
民
税

（
1
万
円
）
と
所
得
税
（
3
万

円
）
を
減
税
す
る
と
い
う
も
の

で
す
。

た
だ
し
、
そ
れ
以
下
の
額
の

税
額
の
方
は
多
数
お
ら
れ
ま
す
。

そ
の
方
に
は
、
そ
の
減
税
対
象

額
と
実
際
課
税
額
（
令
和
6
年

度
住
民
税
所
得
割
額
と
推
定
所

得
税
額
）
と
の
差
額
を
「
調
整

給
付
金
」
と
し
て
支
払
う
と
い

う
制
度
と
な
っ
て
い
ま
す
。
6

月
に
は
住
民
税
課
税
通
知
書
が

送
ら
れ
て
き
ま
す
。
し
っ
か
り

と
確
認
く
だ
さ
い
。
ま
た
所
得

税
は
令
和
6
年
度
の
推
計
所
得

税
額
と
な
っ
て
お
り
、
給
与
の

方
、
年
金
の
方
、
事
業
所
得
の

方
な
ど
多
様
で
す
。
自
分
で
し
っ

か
り
と
確
認
す
る
必
要
が
あ
り

ま
す
。

し
か
し
、
こ
の
1
回
き
り
の

措
置
に
シ
ス
テ
ム
修
正
等
事
務

費
に
米
原
市
だ
け
で
1
千
5
百

万
円
も
か
か
り
ま
す
。
こ
の
減

税
効
果
に
つ
い
て
も
疑
わ
ざ
る

を
得
ま
せ
ん
。

こ
の
措
置
は
、
本
年
1
月
の

臨
時
議
会
で
の
予
算
措
置
に
続

く
も
の
で
す
。

令
和
6
年
度
で
新
た
に
住
民

税
非
課
税
世
帯
、
住
民
税
均
等

割
世
帯
と
な
っ
た
世
帯
に
1
世

帯
10
万
円
、
18
歳
以
下
の
子
ど

も
1
人
当
た
り
5
万
円
を
給
付

す
る
事
業
で
す
。
本
年
7
月
か

ら
該
当
者
に
は
確
認
書
が
送
ら

れ
て
き
ま
す
の
で
確
認
く
だ
さ

い
。令

和
5
年
度
で
住
民
税
非
課

税
世
帯
、
均
等
割
課
税
御
世
帯

に
つ
い
て
は
本
年
1
月
の
臨
時

議
会
で
同
額
が
（
た
だ
し
非
課

税
世
帯
は
3
万
円
が
5
年
10
月

に
支
払
わ
れ
て
い
る
こ
と

か
ら
7
万
円
）
予
算
化
さ

れ
て
お
り
、
3
月
～
4
月

に
対
象
世
帯
に
確
認
書
等

が
送
付
さ
れ
て
い
ま
す
。

イ
メ
ー
ジ
図
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3
月
定
例
会
最
終
日
に
追
加
提
案
さ
れ
た
電
力
ガ
ス
食
料
品
等
価
格
高
騰
重
点
支
援
給
付
金
（
長

い
の
で
今
後
は
「
物
価
高
騰
給
付
金
」
）
と
減
税
事
業
に
つ
い
て
市
民
の
方
か
ら
問
い
合
わ
せ
が
あ

り
ま
し
た
の
で
報
告
し
ま
す
。
こ
れ
は
国
の
地
方
創
生
臨
時
交
付
金
を
原
資
と
す
る
事
業
で
す
。
た

だ
日
本
共
産
党
は
今
回
の
措
置
が
1
回
き
り
の
措
置
で
あ
り
、
現
在
の
物
価
高
に
見
合
う
も
の
で
は

な
く
、
も
っ
と
も
効
果
的
な
消
費
税
減
税
イ
ン
ボ
イ
ス
廃
止
な
ど
を
強
く
求
め
て
き
ま
し
た
。

定
額
減
税
措
置

対
象
者
は
所
得
割
課
税
者

物
価
高
騰
給
付
金

世
帯
十
万
円
、
子
ど
も
は
１
人
５
万
円

新たに住民税非課税所帯

10万円/世帯

新たに住民税均等割のみ世帯

10万円/世帯

低所得子育て世帯への加算

18歳以下の子ども1人当たり5万円


